
UCHWAŁA NR 28/95/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, 1629, 1669, 2077, 
2192, 2215, 2245, 2432 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 60, 577, 730 i 743) oraz Wytycznych w zakresie 
realizacji projektów finansowanych ze środków Funduszu Pracy w ramach programów operacyjnych 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Zarząd Powiatu 
Tczewskiego  

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie projektu 
pod tytułem „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w najtrudniejszej sytuacji na rynku 
pracy w powiecie tczewskim IV” w ramach Osi priorytetowej 5 Zatrudnienie, Działania 5.1 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych - projekty Powiatowych Urzędów Pracy 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 8D496C6B-F228-4F69-BE9F-BD7BDD542CE5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt, którego dotyczy uchwała zakłada zwiększenie szans na podjęcie zatrudnienia osób bezrobotnych

zarejestrowanych w PUP w Tczewie (z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku życia), należących do

poniższych grup: osoby w wieku 50 lat i więcej; kobiety; osoby z niepełnosprawnościami, osoby

długotrwale bezrobotne; osoby o niskich kwalifikacjach; osoby nienależące do grup wskazanych powyżej

(bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat), przy czym ich udział nie przekracza 20% ogólnej liczby osób

wspartych w projekcie z obszaru powiatu tczewskiego.

Wyżej wymieniona grupa docelowa to osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy,

dlatego też w ramach projektu pozakonkursowego PUP planuje się objęcie wsparciem tychże osób w celu

ich aktywizacji zawodowej, a tym samym pomocy w znalezieniu zatrudnienia.

Projekt jest zgodny z politykami horyzontalnymi Unii Europejskiej (w tym w zakresie promowania

zrównoważonego rozwoju, równości szans i niedyskryminacji oraz równości szans kobiet i mężczyzn) oraz

prawodawstwem wspólnotowym i właściwymi przepisami prawa krajowego.

Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8D496C6B-F228-4F69-BE9F-BD7BDD542CE5. Uchwalony Strona 1




